
 

 

0000 年 00 月 00 日 

ホームページ公開のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より弊社に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、弊社ホームページを公開させていただきました。 
 
お客様におかれましては、より使いやすく、わかりやすいものとなるよう、作成いたしま
した。 
 
今後とも、より一層のご活用をくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
記 

 
■公開日 0000 年 00 月 00 日（〇） 
 
■公開 URL：https://www.0000000.co.jp/ 
 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 

以上 
 

https://www.hometen.net

